
ZARZĄDZENIE Nr 17/11 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 

3 uchwały Rady Gminy Złotów Nr III/18/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

              W uchwale Nr III/18/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

budżetu na 2011 rok zmienionej uchwałami: Nr IV/24/11 z dnia 20 stycznia 2011 r. oraz Nr 

V/40/11 z dnia 24 lutego 2011 rok wprowadza się zmiany: 
 

     
  § 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu na 2011 rok w ramach działu    

w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

 

 

     

   §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 17/11 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 132 000,00 110 000,00 110 000,00 4 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 110 000,00 110 000,00 4 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 132 000,00 110 000,00 110 000,00 4 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 110 000,00 110 000,00 4 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 529 688,00 196 504,00 91 504,00 2 000,00 89 504,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 184,00 1 333 184,00 791 780,00 0,00 

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 529 688,00 196 504,00 91 504,00 2 000,00 89 504,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 184,00 1 333 184,00 791 780,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 416 688,00 83 504,00 83 504,00 2 000,00 81 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 184,00 1 333 184,00 791 780,00 0,00 

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 416 688,00 83 504,00 83 504,00 2 000,00 81 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 184,00 1 333 184,00 791 780,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27 504,00 27 504,00 27 504,00 0,00 27 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 504,00 10 504,00 10 504,00 0,00 10 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 119 907,00 21 010 371,00 15 073 038,00 10 468 276,00 4 604 762,00 556 555,00 5 008 128,00 12 650,00 0,00 360 000,00 8 109 536,00 8 109 536,00 4 172 083,00 0,00 

zmniejszenie -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 119 907,00 21 010 371,00 15 073 038,00 10 468 276,00 4 604 762,00 556 555,00 5 008 128,00 12 650,00 0,00 360 000,00 8 109 536,00 8 109 536,00 4 172 083,00 0,00 

 



 

Uzasadnienie 
 

do zarządzenia Nr 17/11 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na rok 2011. 

 

      

Jednostki samorządu terytorialnego mogą ubiegać się o dofinansowanie zadań bieżących 

z zakresu infrastruktury sportowej i turystycznej ze środków będących                   w dyspozycji 

Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. 

Preferowane są wnioski samorządów na dofinansowanie zadań, na realizację których 

zabezpieczone zostały środki w budżecie gminy w wysokości 100 % wartości kosztorysowej. 

Do złożenia wniosku o dofinansowanie wytypowane zostało zadanie pn. 

”Remont zaplecza szatniowego przy zespole boisk sportowych w Zalesiu” z wartością 

kosztorysową 50.106,51 zł. 

W związku z tym, że na realizację powyższego zadania zaplanowano wydatki w kwocie 

stanowiącej 50 % wartości kosztorysowej, zaszła konieczność zwiększenia planowanych 

wydatków do wysokości zabezpieczającej 100 % wartości kosztorysowej zadania. 

 

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem Nr 17/11 wydatki planowane w budżecie na rok 

2011 w: 

 dziale 926                      – Kultura fizyczna, 

 rozdziale 92601             -  Obiekty sportowe, 

 § 4270                           -  Zakup usług remontowych  

wynoszą 66.200 zł, z czego kwota 50.200 zł dotyczy remontu zaplecza szatniowego przy zespole 

boisk sportowych w Zalesiu.  

 

 

 

 


